

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 83/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
5915	TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP	02.655.417/0001-18

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	500,0000	Unidade	Tubo de 20cm x 1m de concreto simples PS1
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP		20,0000	500,0000	10.000,00
		Marca	Prazo	
		TUBOLAJE	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	320,0000	Unidade	Tubo de 40cm x 1m de concreto simples PS1
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP		39,0000	320,0000	12.480,00
		Marca	Prazo	
		TUBOLAJE	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	450,0000	Unidade	Tubo de 50cm x 1m de concreto simples PS1
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP		50,0000	450,0000	22.500,00
		Marca	Prazo	
		TUBOLAJE	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	500,0000	Unidade	Tubo de 60cm x 1m de concreto armado PS1
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP		80,0000	500,0000	40.000,00
		Marca	Prazo	
		TUBOLAJE	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	600,0000	Unidade	Tubo de 80cm x 1m de concreto armado PA1
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP		160,0000	600,0000	96.000,00
		Marca	Prazo	
		TUBOLAJE	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	420,0000	Unidade	Tubo de 100cm x 1m de concreto armado PA1
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP		235,0000	420,0000	98.700,00
		Marca	Prazo	
		TUBOLAJE	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	200,0000	Unidade	Tubo de 150cm x 1m de concreto armado PA1
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP		495,0000	200,0000	99.000,00
		Marca	Prazo	
		TUBOLAJE	365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	80,0000	Unidade	Tubo Concreto Armado PA1 - 2,0m x 1m
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP		990,0000	80,0000	79.200,00
		Marca	Prazo	
		TUBOLAJE	365 (trezentos e	

Sugestão por menor preço unitário

5915 - TUBOLAJE TUBOS E VIDROS LTDA - EPP

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	500,0000	20,0000	10.000,00	
1	2	320,0000	39,0000	12.480,00	
1	3	450,0000	50,0000	22.500,00	
1	4	500,0000	80,0000	40.000,00	
1	5	600,0000	160,0000	96.000,00	
1	6	420,0000	235,0000	98.700,00	
1	7	200,0000	495,0000	99.000,00	
1	8	80,0000	990,0000	79.200,00	
Total do Fornecedor: 457.880,00					

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 10	Processo: 83/2020
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias	
Prazo de Execução:	365 (trezentos e sessenta e cinco) d	

Valor da compra total com os menores preços unitários:	457.880,00
--	------------